

3

'Toplumu anneler inşa ediyor'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Anneler Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayarak, tüm annelerin gününü kutladı. Cennetin anaların ayakları altında olduğunu hatırlatan Milletvekili Ceylan, "Annelerimiz fedakarlık, sevgi, şefkat ve sabır gibi önemli duyguların timsalidir" dedi.



3

Bekiroğlu Anneler Günü'nü kutladı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu anneler günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı. Yeryüzündeki en kutsal görevi üstlenen annelerin, karşılıksız sevgi, bitmeyen özveri, sınırsız hoşgörü ve mutlu kaynakları olduğunu belirterek, yaşamımız boyunca güven ve desteğini aradığımız, yanlarında huzur bulduğumuz, sevgisini ve hoşgörüsünü hiçbir şeye değiştirmeyeceğimiz, annelerimize, hak ettikleri ilgi ve sevgiyi her zaman göstermeliyiz.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

09 Mayıs 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 139

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

'Hıdırellez kutlu olsun'

Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 6 Mayıs'ta kutlanan Hıdırellez dolayısıyla bir mesaj yayınlayarak, "Hızır ve İlyas peygamberlerin buluşup dilekleri gerçekleştirdiklerine inanılan 'Hıdırellez' akşamında tutulan dilekler ve edilen dualarla Türk kültürünün önemsendiği bir bayramdır" dedi. Anaç, açıklamasında şunları söyledi:

Sayfa 3'te



Dünya Çölyak Günü

**19 Mayıs coşkuyla kutlanacak**

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanacak.

Sayfa 2'de



Hayatlarını diyetle sürdürmek zorundalar. Temel gıda maddelerine ulaşmakta zorluk çekiyorlar. Yemek hazırlığı sırasında glutenli gıdalara değmiş, bulaşmış çatal kaşık süzgeç tabak vb gereçler bile Çölyaklı kişilerin gıdalarına dokundurulduğunda tahribat yapıyor

İnce bağırsakta tahribata yol açarak hastalıklara neden olabilmesi için bir çay kaşığı un, buğday ya da bulgurun sekizde biri bile zararlı. Bu hastalığa yakalananları pahalı bir tedavi süreci bekliyor

Sayfa 3'te

**Özcan'dan 25 bin lira prim**

Çorum Belediyespor eski Mali Asbaşkanlarından Fatih Özcan, takımın finale kalması halinde 25 bin lira prim sözü verdi.

Sayfa 8'de

Niğde Belediyespor maç biletini 1 lira yaptı

Sayfa 8'de

Belediye final için Niğde'de

Sayfa 8'de

BEKİROĞLU'NDAN ESNAF ZİYARETLERİNDE

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, esnaf ziyaretlerini sürdürmeye devam ediyor. Çorum'un önemli bölgelerinden, Aşıklar Tepesi'ne yaptırılan parkta, Aile Çay Bahçesinin açılışına katılan Rumi Bekiroğlu, "Çorumumuz büyüdükçe, istihdamımız artıyor" halkımızın daha rahat aile ortamlarını yaşayabileceği çay bahçelerinin memleketimize kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz dedi.

Sayfa 5'te

**Erözgün Anneler Günü'nü kutladı**

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay Erözgün Anneler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, tüm annelerin bu özel gününü kutladı.

Sayfa 4'te

**Elektrikler kesilecek**

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğü, Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Sayfa 7'de

**Trafik Haftası kutlanacak**

2016 yılı Karayolu Trafik Haftası Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 07-15 Mayıs tarihlerini kapsayan Trafik Haftası dolayısıyla bugün saat 10.00'da İl Emniyet Müdürlüğü Konferans Salonu'nda açılış töreni yapılacaktır.

Sayfa 4'te

'Bin meziyet bir kadın, 'Anne' senin en güzel adın'

Eğitim Bir Sen Çorum Şubesi Kadın Komisyonu Başkanı Zübeyde Ürünöğlü, 8 Mayıs Anneler Günü'nü kutlayarak, sevgi ve şefkatle, fikren ve bedenen sağlıklı nesillerin yetiştirilmesinde her zaman büyük bir sorumluluk üstlenmiş olan annelerin, aile ve toplum hayatının temel direği olduğunu söyledi.

Sayfa 2'de

**'Bizim için yılın annesi, tüm şehit analarıdır'**

Türk Eğitim-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Rukiye Bayrak, Anneler Günü ile ilgili açıklama yaparak, yılın annesinin tüm şehit anneleri olduğunu söyledi.

Sayfa 4'te

**Karakaş'ın ilk şiir kitabı çıktı**

Çorum'un Ortaköy İlçesinde Ana Sınıfı öğretmenliği yapan Seveda Doğan Karakaş'ın ilk şiir kitabı 'Yorgun Yüreklili Sevdam' çıktı. Seveda Doğan Karakaş 1986 yılında Tokat'ın Niksar ilçesinde doğdu. Gazi Osman Paşa Üniversitesi Çocuk Gelişimi bölümü Ön lisans bölümü mezunu olan Karakaş, 2006 yılından bu yana çeşitli okullarda anasınıfı öğretmenliği yaptı.

Sayfa 4'te





'Bin meziyet bir kadın, 'Anne' senin en güzel adın'

Eğitim Bir Sen Çorum Şubesi Kadın Komisyonu Başkanı Zübeyde Ürünöğlu, 8 Mayıs Anneler Günü'nü kutlayarak, sevgi ve şefkatle, fikren ve bedenen sağlıklı nesillerin yetiştirilmesinde her zaman büyük bir sorumluluk üstlenmiş olan annelerin, aile ve toplum hayatının temel direği olduğunu söyledi. Ürünöğlu, "Biz millet yapan değerlerin her birimizde hayat bulmasında, yaşatılmasında en büyük pay cennetle müjdelenen annelerindir. Hoşgörünün ve şefkatini tükenmez pınarı olan anneler, gelenek ve değerlerimizin geleceğe taşınmasını da teminatdır" dedi. Anneliğin, duyguyu dünyasına sahip bütün canlılar için şefkatini, merhametini, fedakarlığını, karşılıksız vermenin, esirgemenin en somut ifadesi olan yüce bir kavram olduğunu altını çizen Ürünöğlu, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi: "Medeniyetimiz, Hazret-i Havva'dan bu yana kadını ve anneyi yüceltmiş, toplum içerisinde kadına ve bilhassa anneye ayrıcalık sağlamıştır. İslam medeniyetinde kadın hiçbir zaman erkekten ayrı düşünülmemiş, anne olan kadına daha fazla hürmet gösterilmiştir.

Batı medeniyeti, kadın ve anne ile sorunu bir medeniyettir. Sorunları perdelemek, vicdanları susturmak için de geçici tedbirlerle samimiyeti kendinden menkul güler icat edilmiştir. Günlerin samimi bir niyetin ürünü olmadığının bir göstergesi de, bu günlerde tüketimin artmasına ilişkin oluşturulan atmosferdir. Bu yönüyle Anneler Günü, kapitalizmin tüketim çılgınlığını köpürttüğü yeni bir imkân olmaktan öteye bir anlam taşımamaktadır.

Batı medeniyeti ile ilişkilerimizin gelişmesi, kendi medeniyet değerlerimizin uzaklaşmaması oranında söz konusu günler toplumumuzda da dikkate alınan, kutlanan ritüeller haline gelmiştir. Asıl olan, cenneti annelerin ayakları altına koyan medeniyetimizin birikiminin farkına vararak anneleri, babaları, kadınları, öğretmenleri bir ömür boyu baş tacı etmek.

Var oluşumuzun ilk anından son nefese kadar derdimizi, yükümüzü çeken annelerimize sevgi ve hürmetle, iyilik ve güzelliikle davranmak, hizmetlerinde olmak başta gelen görevimiz olmalıdır.

Anneye iltirama, varlığa, barışa, kardeşliğe, birlikteliğe, aile olmaya saygıdır. Anneye saygı olmaksızın gerçek sevgi, gerçek anlayış, hoşgörü anlaşılabilir. Çünkü onların kalbi, sevgiyi içlerinde evrensel duyguyu olarak büyütür. Orada asla husumete yer olmaz. Kalplerinin sıcaklığı, bütün iklimleri sarar, ayrımları önemsizleştirir. Evlat sevgisi ve acısı üzerinden insan sevgisi ve ızdırabının ne demek olduğunu en iyi onlar bilirler. O asil, o çilekşen analar ilâhi coşkuyla olduğu kadar, hayatın her yükünü, her ağırlığını da içlerinde taşımış, taşımaya da devam ediyorlar. Onların içi dert yumağı olsa da; omuzları acı, hasret taşımaktan çöke de, fedakarlığını canlı abidesi annelerimizin kalbi yine de kıtalar kadar geniş olmuştur. Ne yazık ki, tevaris etmiş medeniyet değerlerimizle uyumlu olmayan bir saygınlığın, kadına şiddetle varan çirkinliklerin öngörülmesi de az değildir. Ahlakı ve insani yazlaşmanın en hazin kanıtı olarak sık sık karşımıza çıkan kadına şiddet olaylarının önüne geçilmesi, bu yönde tedbir alınması elzemdir. Zira anneler huzurlu olursa bütün millet huzurlu olur. Anneler sevinir, gülerse bütün ülke sevinir, güler; anneler ağlarsa, ağlıyorsa bütün bir ülke de ağlıyor demektir.

Annelerimizi, medeniyet öğretilerimiz çerçevesinde her zaman başımızın taci eylemek durumundayız. Çünkü bir ülkenin gerçekten mutlu olabilmesinin yolu, annelerin yüreklerini kazanmaktan, yüzünü güldürmekten, onlara huzurlu bir ortam oluşturmaktan geçer. O yüzden annelerimizi mutlu etmek, onların yüreklerini sevgiyle doymak, nefes aldığımız her gün annelerimizin merhametine, şefkatine ve ilgisine layık olmaya çalışmak hepimizin öncelikli görevi olmalıdır.

Eğitim-Bir-Sen olarak, üzerimizde ödenemez hakları bulunan, varlıklarını hiçbir değerle ölçemeyeceğimiz annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyor, şefkatlerine, merhametlerine ve dualarına her zaman muhtaç olduğumuz bilincine tüm annelerimize hayırlı bir ömür diliyoruz."



Çorum İHL 94-95 mezunları buluştu

Çorum İmam Hatip Lisesi 1994-1995 mezunları 3. Divan toplantısında Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliğinde (ÇESOB) bir araya geldi. Divan toplantısının 3'üncüsünü gerçekleştiren İmam Hatip sevdaçısı Onur Konuşu olarak okulun Fen Bilgisi Öğretmeni Mehmet Ali Köseoğlu'nu davet etti.

Buluşmada açılış konuşması yapan Dönem Başkanı Tuncay Yalçınkaya, her buluşmada ayrı bir keyif aldıklarını belirterek, bundan sonraki buluşmalarda daha çok kişiye ulaşmayı amaçladıklarını söyledi. Yalçınkaya, "Biz İmam Hatipliler olarak aldığımız eğitim gereği inanca fikre tüm düşüncelere saygılı ehlişünnet çerçevesinde bir nesilleriz" dedi. Yalçınkaya, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Geçtiğimiz ayda yaptığımız faaliyetlerden kısaca söz etmek istiyorum. Bildiğiniz gibi şuan

aramızda grubumuza dahil olan imam arkadaşlarımız var. Tefviki Açık hocamıza bir yatsı namazında Buhara Camisinde birlikte saf tuttuk namazımızı eda ettik. Abdullah Şahin hocamıza bir sabah namazında ve akabinde kahvaltıda bir araya geldik. Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi müdürü Hüseyin Kır hocamıza makamında ziyaret ettik, Çorumlu şehidimiz Emre Bekar kardeşimizin şehit olması

sebebiyle babası Uğur Bekar ve kayınbabası Ahmet Bölükbaş ağabeylerimize taziye ziyareti gerçekleştirdik. Son olarak her hafta sonu halı sahada dostlarımızla bir arada oluyoruz. Faaliyetlerimiz devam edecek inşallah onların programları yapıldığında sizlerle paylaşacağız, size düşen bu güzel hareketimizin içinde faal bir şekilde hem madden hem manen bulunmanızdır. Bu duygu düşünce ile

hepinize ve başta bizleri kırmayarak gelen mühterem Mehmet Ali hocamıza şükranlarımı sunuyorum."

Programda açılış konuşmasının ardından Han Cami İmam Hatibi Abdullah Şahin Kuran-ı Kerim tilavetinin ve hatim duasını okudu.

Dilek ve temennilerde söz alan onur konuşğu Fen Bilgisi Öğretmeni Mehmet Ali Köseoğlu, "Şahsımı bu programa davet etti-

ğiniz için çok memnun kaldım. Aslen Sivas nüfusuna kayıtlı ve 35 yıllık Çorumluyum hayata ilk defa Çorumda İmam Hatip Lisesinde gözlerimi açtım diyebilirim, okulumuzda çok güzel anılarımız oldu sert mizaçlı biri olarak bilinen ama iç dünyamda yürekli bir insanımdır çoğu zaman öğrencilerime sert davranmış dönemlerde kimsenin olmadığını yerlerde gizlice ağlamışım" dedi.



19 Mayıs coşkuyla kutlanacak

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanacak.

19 Mayıs Perşembe günü saat 09.45'de Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Koordinasyonunda Hürriyet Meydanı'ndan başlamak ve Atatürk Anıtı önünde tamamlanmak üzere gençlik yürüyüşü yapılacak. Gençlik yürüyüşüne Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm lise ve dengi okullar bayrak ve flamaları ile okul müdürleri, okulların beden eğitimi öğretmenleri, öğrenci grupları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve spor kulüplerinin sporcu grupları, Hitit Üniversitesi beden eğitimi ve spor yüksek okulu öğrenci grupları ve arzu eden vatandaşlar

katılacak. Havanın yağışlı olması durumunda gençlik yürüyüşüne katılacak olan gruplar doğrudan çelenk sunma töreni ve Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak olan programa katılacak.

19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.00'da Atatürk Anıtı'na Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çelenk sunulacak. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından ise 10.30'da Atatürk Spor Salonu'nda gençlik şöleni gerçekleştirilecek.

Törende saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması, açılış konuşması şiiirler, Atatürk'ün gençliğe hitabının okunması, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Sporcu gruplarının gösterileri (Judo), Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Jimnastik gösterisi, Gençlik Haftası boşunca yapılan müsabakaların ödül töreni, Gençlik Merkezi ve Güzel Sanatlar Lisesi müzik grubunun sunumu (kahramanlık türkülleri) yer alacak.

Diğer etkinliklerde ise 15 Mayıs Pazar günü saat 19.30'da Devlet Tiyatro

Salonu'nda gençlik merkezi üyelerine yönelik 'Yök böyle bir hastane' isimli tiyatro gösterisi, 16 Mayıs Pazartesi günü saat 17.00'de Mahmut Atalay Gençlik Merkezi'nde Mustafa Kemal Ortaokulu Tarih Öğretmeni İsmail Çal'ın sunacağı milli mücadelede gençlik konulu söyleşi, 16 Mayıs Mahmut Atalay Gençlik Merkezi'nde saat 09.00'da resim/hat/ebru perspektif sergisi, 10.18 Mayıs 2016'da saat 17.00'de Atatürk Spor Salonu'nda gençlik kupası basketbol turnuvası, 14 Mayıs 2016 Cumartesi günü saat 10.00'da Atatürk Spor Salonu'nda gençlik kupası masa tenisi turnuvası, 15 Mayıs 2016 Pazar günü saat 10.00'da Tefviki Kış Spor Salonu'nda gençlik kupası halter turnuvası, 15 Mayıs 2016 Pazar günü saat 10.00'da Hürriyet Meydanında gençlik haftası belediye başkanlığı kupası halk koşusu, 17 Mayıs 2016 Salı günü saat 09.00'da gençlik merkezi Çorum İskilip ilçesi gezisi, 18 Mayıs 2016 Çarşamba günü saat 14.00'de Buhara Kültür Merkezi'nde gençlik merkezi üyeleri tiyatrosu gösterisi, 14 Mayıs Cumartesi günü saat 10.00'da Judo Salonu gençlik kupası judo turnuvası yer alacak.



NUR-U MUHAMMEDİ YARIŞMASI YAPILDI

Çorum Kerem Gazi eğitim ve kültür Vakfı tarafından Osmancık'ta Nur-u Muhammedî Yarışması yapıldı. Ortaokul öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen yarışmada öğrencilere Peygamber sevgisi, Peygamber efendimizin yaşantısı, örnek uygulamaları ve sun-

netleri ile ilgili 60 soru soruldu. 220 öğrencinin katıldığı yarışmada gözlemci olarak Kerem Gazi Eğitim ve Kültür Vakfı görevlileri gözlemci olarak görev aldılar. Atatürk ortaokulu ve İmam Hatip ortaokulunda gerçekleştirilen sınavda Osmancık ilçe genelindeki ortaokullarda

öğrenim gören öğrenciler katıldı. 120 öğrenci ile en çok öğrenci katılımını sağlandığı Atatürk Ortaokulunda görev yapan Kerem Gazi Eğitim ve Kültür Vakfı görevlileri yaptıkları açıklamada ödüllü olan bu yarışmada öğrencilere dereceleri ne göre altın hediye edilecektir. Ancak en

büyük ödül ise Peygamber sevgisi, yarınlarmız olan çocuklarımızın Peygamber efendimizin yolunda yürümesi, sünnetlerinin örnek alınması ve uygulanması olacaktır. Allah emeği geçenlerden razı olsun dediler.





Bekiroğlu Anneler Günü'nü kutladı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu anneler günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı. Yeryüzündeki en kutsal görevi üstlenen annelerin, karşılıksız sevgi, bitmeyen özveri, sınırsız hoşgörü ve mutluluk kaynağı olduğunu belirtirken, yaşamımız boyunca güven ve desteğini aradığımız, yanlarında huzur bulduğumuz, sevgisini ve hoşgörüsünü hiçbir şeye değişmeyeceğimiz, annelerimize, hak ettikleri ilgi ve sevgiyi her zaman göstermeliyiz. Bizleri canından, ruhundan, özünden bir parça olarak gören ve tüm hayatını bizim hayatımıza daha iyi olması için harcıyan annelerimizin hakkını asla ödenemez. Bekiroğlu; "Şefkatin tükenmez kaynağı, en mutlu anlarımızda olduğu gibi, en zor günlerimizde şifamızdır, yanımızda bulduğumuzdan emin olduğumuz. Annelerimiz, yetiştirdikleri sağlıklı, ilkel ve özgüvenli bireylerle sağlığı ve gelişmiş toplumların temelini oluştururlar." Anne sevgisi, insan yaşamının her evresinde var olan en anlamlı duygularından biridir. Bizleri biz yapan değerleri barındıran annelerimiz, varlıklarıyla bizleri onurlandırmakta, geleceğimizi ellerinde şekillendirmektedirler. Bu duygu ve düşüncelerle onların ilgisine layık olmak hepimiz için aslı bir görev olmalıdır. Tüm annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyor; dünyanın bütün annelerine mutlu, sağlıklı ve huzurlu bir hayat diliyorum." dedi.



'Hıdırellez kutlu olsun'

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 6 Mayıs'ta kutlanan Hıdırellez dolayısıyla bir mesaj yayınlamak, "Hızır ve İlyas peygamberlerin buluşup dilekleri gerçekleştirdiklerine inanılan 'Hıdırellez' akşamında tutulan dilekler ve edilen dualarla Türk kültürünün önemsendiği bir bayramdır" dedi. Anaç, açıklamasında şunları söyledi: "Geleneklerimize uygun olarak her yıl 6 Mayıs'ta kutladığımız, yüzlerce yıllık zengin birikiminin en güzel örneklerinden biri olan Hıdırellez Bayramı, esas itibarıyla bizlere doğayı sevmeyi, ona saygı duymayı ve onu korumamız gerektiğini hatırlatmakta ve ayrıca insanları aramızda birlik ve beraberliği de pekiştirerek, hoşgörü ortamının temininde önemli bir rol oynamaktadır. Hıdırellez bayramının bizlere huzur, kazanç ve uğur getirmesini diliyorum, sevgi ve saygılarını sunuyorum."



Yağmur duasından dönerken kaza geçirdiler

Çorum'da yağmur duasından dönen aile kaza geçirdi. Minibüs uçuşuna yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı, 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza Mecitözü ilçesine bağlı Doğla Köyü yakınlarında meydana geldi. Köylerindeki yağmur duası etkinliğine katılan aile, dönüş yolunda kaza yaptı. 54 yaşındaki Celal Bektaş'ın kullandığı minibüs, köy yolunda yaklaşık 50 metrelik uçuşundan yuvarlandı. Kazada sürücüsü ile birlikte minibüste bulunan Akın Bektaş (4), Şerife Bektaş (24), Hatice Bektaş (51), Celal Bektaş (3) yaralandı.

Kaza sonrası minibüs hurdaya dönerken, içeride sıkışan yaralıları kazayı gören diğer sürücülerin yardımı ile güçlük çıkarıldı.

Yaralıları olay yerine gelen 112 ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Yaralılardan 24 yaşındaki Şerife Bektaş doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılmayarak hayatını kaybetti. Diğer yaralıların hastanede tedavi edilmesini sürdüğü bildirildi.



Polis motosiklet avında

Çorum'da trafik ekipleri Motosikletlere yönelik uygulama yaptı.

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte, trafikteki motosiklet sayısının artması ve kurallara uymayan sürücülerin kazalara neden olması üzerine hareket eden Çorum Emniyet Müdürlüğü, motosikletlere yönelik kontrollerine ağırlık verdi. Trafik ekipleri şehrin çeşitli noktalarında uygulama yaparak motosiklet sürücülerini incelemeye aldı. Kaskı bulunmayan veya evrak eksikliği olan

motosiklet sürücülerine para ceza uygulayan emniyet görevlileri, sürücülerin kurallara uygun hareket etmesi noktasında uyarılarda bulundu. Trafik ekipleri plakasız ve ehliyetsiz olarak kullanılan motosikletleri ise toplayarak otoparka kaldırdı.



Terminal kavşağına kaza

Çorum'da meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı. Otomobile sıkışan yaralıları itfaiye ekibinin yardımıyla çıkarıldı.

Kamyonete otomobilin çarpıştığı kaza Çorum-Ankara karayolu terminal kavşağında meydana geldi. Salim Holey (48) in kullandığı 06 GYY 61 plakalı kamyonete ile İsmet Karataş (63) 19 KP 238 plakalı otomobil kavşakta çarpıştı. Kazada araç sürücülerini birlikte, iki otomobile yolcu olarak bulunan Nursen Karataş (59), Dilara Karataş (16), Hira Nur Eker (5) yaralandı.

Yaralıları itfaiye ekibi tarafından sıkıştıktan yerden çıkarıldı. Kazada yaralana 5 kişi, 112 ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Yaralıların hastanede tedavisi sürüyor.



'Toplumunu anneler inşa ediyor'

Annelerin baş tacı, ailelerin direği olduğunu dile getiren Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Toplumların sağlam bir zemin üzerinde yükselmesi, aile kurumunun sağlamlığı ve ailede verilen eğitime bağlıdır. Aitedeki eğitim temel kaynağı ise annedir. Annelerimiz, anne olmanın yanı sıra bizleri hayatın her aşamasına hazırlayan ve yönlendiren birer öğretmendir. Peygamberimizin, 'Cennet anaların ayakları altındadır' sözüyle anneliğin kutsiyeti ve yüceltiği gerçek ifadesini bulmaktadı. Anne bir milleti yoğuran mukaddes bir el ve toplumun ilk hücrelerini teşkil eden yuvanın da kurucusudur. Milletinizin geçmiş başarılarının ardında da yine annelerimiz vardır. İlk eğitimini daha ana kucağında alan milletimizin çocukları, kendilerini bu günlere getiren annelerini gözü yaşlı bırakma pahasına icra edecekleri yüce görevlerden geri kalmamıştır. Emsalsiz ve sınırsız sevginin, hoşgörünün, sabrın; en masum ve temiz duyguların timsali annelik ulvi bir müessesedir. Anne, nesli temin ve talimin kaynağı olmakla birlikte, ailenin fiili reisi, memuru, işçisi, esnafı, işvereni ve en önemlisi herkesin öğretmendir.

Anneliğin ayrıntıcı, öteleştireci değil, toplumu yakınlaştıran, birleştirici, bütünleştirici bir rolü vardır. Şefkat ve merhamet kendisi kendi çocuklarının değil, temas ettiği, dokunduğu, aynı ortamda bulunduğu tüm çocukların öğretmendir. Bu uğurda tüm sıkıntılara katlanan, çocuklarının mutlu olması ve başarısı için büyük bir sabırla gayret gösteren annelerimizin üzerimize ödenecek hakları bulunmaktadır. Annelerin hayat standartlarının iyileşmesi, sosyal hayatta etkin rol üstlenmeleri, sağlıklı bir toplumun olmazsa olmazıdır. Bizim millet yapan, bizi birliğimize kenetlenen değerlerin yaşatılmasında, kültürümüzün ve geleneklerimizin devam ettirilmesinde herkese düşen sorumlulukları daha fazlası şüphesiz annelere düşmektedir. Kültürün yaşatılması kadar huzurlu bir toplumun oluşturulmasında da annelerin rolü asla inkâr edilemez. Anneye hürmet bizim toplumumuzda büyük bir öneme sahiptir. Bir anne bir tek çocuk doğurmakla kalmıyor, toplumu da inşa ediyor. Bizlere düşen ise saygı ve sevgi de kusur etmeden onlara hürmet etmektir. Dinimizin onlara verdiği mevki gereği ayaklarının altına cennet serilmiş olan annelerimize ne kadar kıymet versek de halkın ödeyemeyiz. Dünyadaki hiçbir değerle karşılaştırılmayacak ve yeri hiçbir zaman doldurulamayacak en kutsal varlıklarımız olan annelerimize özel olarak ithaf edilen ve annelerimize verdiğimiz değeri, duyduğumuz sevgiyi ve yalnız olmadıklarımızı göstermek için önemli bir fırsat olarak gördüğümüz Anneler Günü vesilesiyle tüm annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyorum."

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tamm, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Anneler Günü nedeniyle bir mesaj yayınlamak, tüm annelerin gününü kutladı. Cennetin anaların ayakları altında olduğunu hatırlatan Milletvekili Ceylan, "Annelerimiz fedakarlık, sevgi, şefkat ve sabır gibi önemli duyguların timsalidir" dedi.

Çölyak'a Dikkat Çektiler

Çölyak Derneği, "9 Mayıs Dünya Çölyak Günü" etkinliklerini "Sağlıklı yaşam yürüyüşü" ile başlattı. ÇÖLYAK Derneği Çorum Şubesi ile Halk Sağlığı Müdürlüğü işbirliği düzenlenen "Çorum Sağlığını Seviyor" etkinlikleri Yunus Emre Parkı'nda gerçekleştirildi. Etkinliğe, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Müdür Yardımcısı Ayhan Bolat, Şube Müdürleri Zafer Yaşar, Ferda Süçmez ve Hüseyin Moray, ÇÖLYAK Derneği Şube Başkanı Hacer Kesici, Başkan Yardımcısı Mustafa Azak, dernek yöneticileri, ÇÖLYAK hastaları ve yakınları da katıldı. "Çorum Sağlığını Seviyor", "Hareket, her yerde sağlığımızı hareketlendirir" yazılı pankartlar taşıyan katılımcılar, daha sonra hep birlikte egzersiz yaptı. Sağlıklı beslenme adına yürüyüşün ardından Çölyak'lılar için glutensiz kahvaltı verildi. Kahvaltı öncesinde konuşan Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, organizasyonun düzenlenmesinden dolayı Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış'a teşekkür etti. Kesici, günün anısına Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış'a hediye verdi. Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış da toplumla sağlıklı hayat tarzının yaşam biçimi haline getirilmesi gerektiğini belirtti.





'Bizim için yılın annesi, tüm şehit analarıdır'

Türk Eğitim-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı Rukiye Bayrak, Anneler Günü ile ilgili açıklama yaparak, yılın annesinin tüm şehit anneleri olduğunu söyledi.

Onların sevginin en yücüsünü en çelimsizini ve en yalansızını yaşadıkları dile getiren Bayrak, "Anne sevgisi, gelişmeler ve çekişmelerle çevrili hayatımızın, gelişmediği ve çekişmediği tek ortak noktadır. Hiçbir inanç, hiçbir felsefe, hiçbir din yoktur ki; temelinde anne sevgisini koymasın. Annelik, insanlığın ulaşabileceği en doruk noktadır" dedi.

Öpmeye kıyamadığı yavrusunu, vatana hizmet etsin diye, gözünü kırpmadan gönderen bir annenin erdiği noktaya ulaşabilecek bir kişinin daha olmadığını ifade eden Bayrak, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi:

"Gittikçe olumsuzlaşan ekonomik şartlar altında hem çalışan hem evlat yetiştiren, yozlaşan kültürel şartlar karşısında vakarını bozmayan, Amine Hatunlardan, Nene Hatunlardan devraldığı iffet bayrağını dalgalandıran, çocuklarına helenden ve doğrudan başka bir şey öğretmeyen, Türk Milletinin temel direği anneler ne yücedir! Bu vatan için çalışan, üreten ve savaşın bütün evlatları için anneleri ne yücedir! Kanlarıyla bayrakları bayrak yapan, mezar taşlarıyla bu vatana Türk mühtürünü vuranların anaları ne yücedir! Dünyadaki savaşları, katliamları, can kayıplarını düşündüğümüzde bugün insanlığın sevgiden ve merhametten ne denli uzaklaştığını görüyoruz. Günlük koşuşturma bahanesiyle insanlar annelerinden ayrı kaldıkça gerçek sevgiyi unutuyor, daha da acımasızlaşıyor. Bugün karşılıksız, karşısız, menfaatsevginin, merhametin, vefanın ve cefakârlığın kaynağı anne sevgisini tutmaya ve anlamaya her zamankinden daha fazla muhtacdır. En masum çocuk halimizde, saçlarımız okşanmaya, gözyaşlarımız silinmeye, ruhumuz arınmaya muhtaç bir halde annelerimizin huzuruna çıkıyor, ellerinden öpüyoruz. Başta bu vatana şehit yetiştirenler olmak üzere, tüm annelerin anneler günü kutlu olsun! Bizim için yılın annesi, tüm şehit analarıdır."



Erözgün Anneler Günü'nü kutladı

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay Erözgün Anneler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, tüm annelerin bu özel gününü kutladı. Erözgün, mesajında şunları kaydetti:

"Karşılıksız sevginin, özverinin simgesi olan annelerimiz, değeri hiçbir zenginlikle ölçülemeyen ve yeri hiçbir zaman doldurulamayan en kıymetli varlıklarımızdır. Bu nedenle emeklerinin bedeli maddi değerlerle ölçülemeyecek annelerimiz sevgimizin ifadesi olarak, dünyanın her yerinde olduğu gibi ülkemizde de Mayıs ayının ikinci pazarı Anneler Günü olarak kutlanmaktadır. Annelerimiz hayatın her alanındaki etkin katılımları yanında annelik sorumluluğunu da özveriyle sürdürmektedirler. Hiç yılmadan sevgi ve şefkatle, fikren ve beden sağlığı nesillerin yetiştirilmesinde büyük sorumluluk üstlenen annelerimize ne kadar hizmet etmek azdır. Cennetin ayaklarını altına serdiğiniz annelerimizin hakkını ne yaparsak ödeyemeyiz. Anne sevgisi, sevgilerin en büyüğü, en kıymetlisidir. Onları mutlu edebilmek, gurur duyacakları evlatlar olmak, annelerimiz için en büyük aramızdır. Annelerimizin merhametine ve şefkatine layık olma çalışmamız hepimizin görevi olmalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle sadece bir gün değil, bir ömür boyu sevgi ve saygıyla layık olan bütün annelerimizin Anneler Günü'nü kutlar, Tüm annelere yürekler dolusu sevgi ve saygılar sunarım" dedi.



'Çorum'a yapılan her yatırımın altına imza atmaya hazırız'

Çorum İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret Komisyonu üyeleri, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Sanayi ve Ticaret Komisyonu üyeleri Mustafa Çatar, Mehmet Yücel, Mesut Tuğrel ve Ramazan Keleşoğlu ziyarete komisyon çalışmalarını hakkında

Başaranhıncal'a bilgiler vererek, TSO ile iştişare halinde çalışmak istediklerini söyledi.

Başaranhıncal ise Sanayi ve Ticaret Komisyonu'nun kurulmasıyla birlikte, İl Genel Meclisi ve TSO arasındaki ilişkilerin daha da kuvvetleneceğini ifade ederek, İl Genel Meclisi ile işbirliğine her daim hazır olduklarını dile

getirdi.

Başaranhıncal, "Çorum'a yapılan her yatırımın altına imza atmaya hazırız. Burası bizim memleketimiz ve bu memleketin kalkınmasını herkes gibi biz de istiyoruz" dedi.

İş Kur tarafından düzenlenen girişimcilik kurslarının önemine de değinen Başaranhıncal, girişimcilik kurslarının ilçelerde düzenlenmesi için meclis üyelerinin bir tanıtım yapması gerektiğini vurguladı.

Başaranhıncal, "Çorum'u kendisini işini kurmak isteyen vatandaşların bulunduğu ve Çorum adına bir girişimcilere yardım edilmesini gerektiğini kaydeden Başaranhıncal, "Üretmeyen insan tüketen insan haline gelir. Bu da Çorum'unumuzun ekonomisine kötü yönde yansıyor. Bu yüzden ilçelerdeki vatandaşlarımız bu kurslardan haberdar edilmelidir" diye konuştu. Başaranhıncal, son olarak ziyaretlerinden dolayı İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret Komisyonu üyelerine teşekkür etti.



Dünya Çölyak Günü kutlanacak

Çorum Çölyak Derneği, '9 Mayıs Dünya Çölyak Günü' nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenleyecek. Bugün saat 09.30 ile 15.30 arası halkı bilgilendirmek amacıyla Çorum Çölyak Derneği ve Halk Sağlığı Müdürlüğü Saat kulesi yanında stant açacak.

Saat 12.15'de Halk Sağlığı Müdürlüğü'nden Saat Kulesi'ne kadar farkındalık yürüyüşü gerçekleştirilecek. Burada Çölyak Günü konuşmaları yapılacak. Çölyaklılar arasında düzenlenen kompozisyon yarışmasının 1., 2. ve 3'ü ödülüne sahip olacak. Saat 15.30'da Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda Çölyak resim sergisi açılacak. Ardından saat 16.00'da Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda uzman hekimler ve Dernek Başkanı Hacer Kesici'nin konuşma yapacağı toplantı düzenlenecek. Toplantı sonunda resim yarışmasında dereceye girenlere hediyeleri takdim edilecek.



Karakaş'ın ilk şiir kitabı çıktı

Çorum'un Ortaköy İlçesinde Ana Sınıfı öğretmenliği yapan Sevdâ Doğan Karakaş'ın ilk şiir kitabı 'Yorgun Yüreklî Sevdam' çıktı.

Sevdâ Doğan Karakaş 1986 yılında Tokat'ın Niksar İlçesinde doğdu. Gazi Osman Paşa Üniversitesi Çocuk Gelişimi bölümü mezunu olan Karakaş, 2006 yılından bu yana çeşitli okullarda anasınıfı öğretmenliği yaptı.

Halen Ortaköy İlçesi Aşdağlı beldesinde Ana Sınıfı öğretmenliği yapan Sevdâ Doğan Karakaş, şiir yazmayı, şiir seslendirmeyi, çocukları, sohbet etmeyi yeni yerler keşfetmeyi sevdiğini söyledi.

Karakaş'ın bu ilk kitabı olmakla beraber bir özlem adanmış bu kitap gibi her kitabın ayrı bir dünya olduğunu düşünüyor. Sevdâ Doğan Karakaş ilk şiir kitabıyla ilgili olarak duygularını şöyle aktardı:

"Bu kitap beklenip hiç gelmeyecek belki bir gün... diye umut ışığını yüreğimde kor kor ateşle yakıtığım bebeğim'e... yükünüz ağır gelir bazen bilezik bükülür, ayaklarınız taşıyamaz sırtınızdaki yürek yükünüzü... tam da böyle hissedeceksiniz bazen çılgınlıkların hissedeceksiniz bazen nasil insan sevdiğimi... bazen çocuk gibi duygularına saklandığımı göreceksiniz aslında kendinizi göreceksiniz.satır satır gözyaşlarıyla yazılan şiirleri yüreğinizin ta içinde hissedeceksiniz. Bir özlemle yazılan bir hasrete adanan bu kitap benden size duygularınıza hediye. Sizen duygu yüklü insanlara mirastır" dedi.

Çocukların resimlerini yorumlayanlara belge



Türk Eğitim Sen tarafından üyelerine yönelik başlatılan 'Çocuk Resimleri Yorumlama' eğitimini tamamlayanlara kitap hediye edilerek, katılım belgeleri takdim edildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Albayrak İlkokulu'nda gerçekleştirilen eğitim semineri tamamlanarak, seminare katılan 22 katılımcıya belgeleri verildi. Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın, ilk olarak Anneler Günü dolayısıyla seminere katılanlara karanfil verdi. Daha sonra eğitime katılan 22 katılımcının belgelerinin vererek Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın, ayrıca 'Çocuk Resimleri Yorumlama' eğiti-

mini veren Psikolojik Danışman Aile Danışmanı Erhan Kalın'a katılımlarından dolayı plaket verdi. Aydın, Türk Eğitim-Sen'in eğitim çalışmalarını gerçek ve tek temsilcisi olarak sadece sendikalar manada mücadele vermediğini, aynı zamanda eğitim programları ile daima ilkerin öncüsü olarak bir mücadele ve hizmet ortaya koyduğunu vurguladı. "Son günlerde ülkemizde çocuklarımızla yönelik olumsuz haberler şahit olmaktadır. İşte bu noktada çocuklarımızın ruh haline ulaşabilmek onların duygularını ve mesajlarını yorumlamak adına çocuklarımızı nasıl daha fayda sağlarız düşüncesi ile böyle bir eğitim başlattık" diyen Aydın, eğitime katılanlara da teşekkür etti. Aydın, konuş-

masında şunları ifade etti: "Eğitim çalışmalarının motivasyonunu güçlendirmek ve etkili sendikacılık kaygısıyla Türk Eğitim Sen Çorum Şubesi her daim faaliyet ve mücadelesine devam etmektedir. Eğitim alanında hiçbir şeyin artık eskisi gibi olmadığını görüyoruz. Bizlerde paydaşlar olarak üzerimize düşen görevi yerine getirme edişisi içerisindeyiz. 14-15-21-22 Mayıs tarihlerinde de eğitim dünyasının gündemine oturan Eğitim Koçluğu programımız Albayrak İlkokulu'nda başlatılacaktır. Bu programa katılmak isteyen arkadaşlarımız sendikamız ile iletişime geçebilirler. Bursa Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Abdullah Işıklar'ın eğitim süresince ger-



Trafik Haftası kutlanacak

2016 yılı Karayolu Trafik Haftası Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 07-15 Mayıs tarihlerini kapsayan Trafik Haftası dolayısıyla bugün saat 10.00'da İl Emniyet Müdürlüğü Konferans Salonu'nda açılış töreni yapılacak. İl Emniyet müdürlüğü Galerî Salonunda 10.30'da kan bağışi yapılacak, 11.00'de Fuar alanında standartlar gezilecek. Etkinlikler kapsamında yarın Binevler Polis Ormanında Trafik Hatıra Ormanına fidan dikilecek. 11 Mayıs Çarşamba günü saat 10.00'da 19 Mayıs İlkokulu Konferans Salonu'nda öğrencilerle trafik eğitimi verilecek. Bu eğitimler hafta boyunca okullarda gerçekleştirilecek.

12 Mayıs Perşembe günü saat 11.00'de Çevre Yolu üzerinde sürücülere leblebi ikramı ve broşür dağıtım yapılacak. 13 Mayıs Cuma günü ise 12.40'da Cuma Hutbesinde trafik haftasının duyurulması ve trafik güvenliğine ilişkin mesajlar iletilicek.





BEKİROĞLU'NDAN ESNAF ZİYARETLERİNDE



AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, esnaf ziyaretlerini sürdürmeye devam ediyor. Çorum'un önemli bölgelerinden, Aşklar Tepesi'ne yaptıkları parkta, Aile Çay Bahçesinin açılışına katılan Rumi Bekiroğlu, 'Çorumumuz büyüdükçe, istihdamımız artıyor' halkımızın daha rahat aile ortamlarını yaşayabileceği çay bahçelerinin memleketimize kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. Bekiroğlu, açıklamasında bu tür mekânların ailelerimiz için, vatandaşlarımız için ferah ve nezh ortamlar olduğunu belirterek, Aşklar Tepesi Aile Çay Bahçesi Sahibi Vahap Akyol'a bu denli güzel ve nezh bir ortam yaşattığı için teşekkür etti.

Açılışa İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Başkan Yardımcısı Cemalettin Polattaş, Yönetim Kurulu Üyeleri, Ayhan Anız, Mustafa Kılıç, İl Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül ve

bugün güzel yerlerde iyi bir ekonomi ile yönetilen ülkemizin baş tacıdır" dedi. Çöplü esnafını ziyaret eden Av. Rumi Bekiroğlu'na, İl Başkan Yardımcısı Adem Öğuzhan Kaya, Cemalettin Polattaş, İl Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kılıç ile ziyaret ederek hayırlı ve bereketli bol kazançlar temennisinde bulundu.

Kahveci açılışı yapıldı

Çorum'da yeni açılan, Kahvecinin Çorum Şubesi açılışına İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu katıldı.

Bekiroğlu açılışa yaptığı konuşmada; "Doğru sözlü, dürüst ve güvenilir tacir, nebiler, siddıklar ve şehitlerle beraberdir." sözünü hatırlatarak esnafın önemli bir hizmet etme kervanı olduğunu belirterek hayırlı ve bol bereketli kazançları olmasını temenni etti.

Bu denli güzel ve nezh bir mekânın Çorum'a getirilmesinde emeği geçen mekan sahibine teşekkür eden Bekiroğlu, bol kazançlı bereketli işler diledi.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'na açılışa İl Başkan Yardımcısı Cemalettin Polattaş, İl Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Anız, Mustafa Kılıç, İl Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, bir önceki dönem Merkez İlçe Başkanı Mustafa Köse, Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Yasın Özübek, İl Genel Meclis üyeleri ve davetlilerin katılımıyla dualarla gerçekleştirildi.

AK Parti döneminde esnafa verilen değer çok fazla olduğunu dile getiren Bekiroğlu, esnafımızın almış olduğu destek ve hibeler ile daha da büyüyor. Esnafımız yüksek enflasyonlu dönemden çok şükür ki



ADAY ÖĞRETMENLER OKULLARI TANIDI



Osmancık ilçesinde görev yapan aday öğretmenler için okul ve kurumların tanıtımı için yapılan program çerçevesinde ilçedeki dört okulun tanıtımı yapıldı. On aday öğretmenle birlikte Atatürk Ortaokulu müdürü Sakin Karakaş ve Nenehatun ortaokulu müdürü Adem Şahin'in katıldığı okul gezilerinde Atatürk Ortaokulu, Osmancık Metem, Nenehatun Ortaokulu ve Osmancık Ömer

Derindere Fen lisesi gezildi. Atatürk ortaokulunda bulunan aday öğretmenler burada okul müdürü Sakin Karakaş'ın rehberliğinde okulda yapılan görsel çalışmalarını incelediler. Daha sonra Metem'i gezen öğrencilere okul müdürü Barış Aslan eşlik etti. Nenehatun ortaokulunda okuldaki çalışmalar incelendikten sonra öğretmenler odasında okul öğretmenleri ile kısa bir süre sohbet eden aday öğretmenler daha sonra Ömer Derindere Fen lisesine geçtiler. Okul müdürü

Kerem Köroğlu tarafından okulun genel tanıtımı yapıldıktan sonra okulların öğretmenlerinden Yaşar Pehlivan'ın edebiyat dersine konuk olarak hep birlikte bir nostalji yaşayıp öğrencilik yıllarındaki günleri hatırladılar. Ömer Derindere Fen lisesi sunumunun tanıtımı ile tamamlanan program sonrasında aday okul tanıtım programında emeği geçen yöneticilere teşekkür eden aday öğretmenler süreci içerisinde çalışmalarına devam etmek üzere okullarına döndüler.



Satıcı Ailesi Anneleri İçin Mevlid-i Şerif Okuttu

AK Parti İl Başkanlığı Sekreteri Adem Satıcı geçen günlerde vefat eden annesi Fatma Satıcı(75) için bugün Seyyit Murat Camii'nde Mevlid-i Şerif okuttu.

Öğlen namazından önce Seyyit Murat Camii'nde okutulan Mevlid-i Şerif; AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, İYÇ Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, AK Parti Mecidiye İlçe Başkanı Alişan Yaşar, AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve çok sayıda davetli katıldı. Okutulan Mevlid-i Şerif ve kılan öğlen namazının ardından mevlide katılanlara Seyyit Murat

camii bahçesinde yemek ikramında bulunuldu. Adem Satıcı, Köyün camii'nde düzenlenen mevlit törenine katılan konukları karşılayıp, onlarla tek tek ilgilenerek, "Annemin vefatı

dolayısıyla benim ve ailemizin acısını paylaşılan herkesten Allah razı olsun. Cenaze ve Mevlidimize katılan ve arayanlara şükranlarını sunuyorum" şeklinde konuştu.



Belediye final için Niğde'de

Play-Off müsabakasındaki temsilcimiz Çorum Belediyespor, Niğde Belediyespor ile ikinci maçında deplasmanda karşı karşıya geliyor. Maçın galibi final biletini alacak



3.lig. 3. Grup'ta geçtiğimiz hafta tamamlanan lig maçlarının ardından grubu 4. sırada tamamlayarak Play-Off müsabakalarına katılma hakkı kazanan Çorum Belediyespor, ilk maçında Niğde Belediyespor ile kendi sahasında 1-1 berabere kalmıştı. Bu maçın rövanşı bugün Niğde'de oynanacak. Zorlu müsabakanın sonucu, Play-Off'un finalistini de belirleyecek. Çorum

Belediyespor bu maçtan galip ayrılması veya en az iki golü beraberlik durumunda final biletini almış olacak. Rakip Niğde Belediyespor ise 0-0'lık beraberlik veya galibiyet durumunda finale yükselmiş olacak. İki takım açısından da son derece önemli olan 90 dakika sonunda final oynama hakkı kazanan takım, Beylerbeyispor ile Bayburt Grup II Özel İdare maçının kazanımı ile final

oynayacak. Tek maçlık final müsabakasının ardından ikinci lige yükselen takım belirlenecek. Grubumuzdaki diğer Play-Off maçında Beylerbeyispor kendi sahasında Bayburt Grup Özel İdare'yi 3-0 mağlup ederek rövanş maçı öncesi büyük bir avantaj elde etmişti. İkinci maç Bayburt'ta oynanacak. Her iki karşılaşmada bugün saat 16.00'da başlayacak.

Niğde 5 Şubat stadında oynanacak olan Niğde Belediyespor - Çorum Belediyespor karşılaşmasını Antalya bölgesi hakemlerinden Sarper Barış Saka yönetecek. Saka'nı yardımcı-lıklarını ise Emin Barlas, Ali Can Alp yapacak. Murat Erdoğan ise bu karşılaşmada dördüncü hakem olarak görev alacak.



Özcan'dan 25 bin lira prim



Çorum Belediyespor eski Mali

Asbaşkanlarından Fatih Özcan, takımın finale kalması halinde 25 bin lira prim sözü verdi. Geçmişte olduğu gibi bundan sonra da Çorum Belediyespor'un her türlü desteği olacağını dile getiren genç işadami, "Öncelikle bir dönem yönetiminde bulunduğum Çorum Belediyespor'a Niğde maçında başarılar diliyorum. Tıpkı geçtiğimiz sezon olduğu gibi bu sezon da takımımızın finale çıkacağına canı gönülden inanıyorum. Bu nedenle de böyle bir karar almış bulunmaktayım. Umarım benim dışımda başka işadamlarımız da bu konuda takımımıza destek olurlar. Bu şehrin futbolda daha iyi yerlerde yer alması için de bu yönde çalışmaların devamı gelir" diye konuştu.

Niğde Belediyespor maç biletini 1 lira yaptı

Niğde Belediyespor, Çorum Belediyespor ile oynayacağı yarı final maçında taraftar desteği almak için bilet fiyatlarını 1 liraya çekti. Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, Niğde Belediyespor'un deplasmanda karşılaştığı maçta Çorum Belediyespor'la 1-1 berabere kaldığını belirterek "Tabii iç sahadada oynayacağımız için Niğde Belediyespor olarak göllü beraberlikle bir avantaj elde etmiş

olduk" şeklinde konuştu. "Eğer 0-0 bile kalsanız, sonuçta tur sizin oluyor" diyen Belediye Başkanı Akdoğan; "Zaten bütün galibiyetler Niğde Belediyespor'u finale taşıyor. Tabii biz diğer deplasmanda bir takımla berabere kalmışsak ve oyunun iyi oynanması ve galibiyeti kaçırın taraf ta biz işek, bunların sonucu olarak ta burada galip gelecek finale adımızı yazdırırız

diye düşünüyorum" dedi. Galip gelmenin anahtarlarından bir tanesinin de seyirci faktörü olduğuna dikkati çeken Belediye Başkanı Akdoğan taraftarları çağırarak "Bu dev maç saygıdeğer Niğde halkı sadece 1 TL vererek izleyebilirler. Sembolik olarak bir fiyat koymak gerekiyordu. Biz de bu maçın bilet fiyatlarını 1 TL olarak belirledik" dedi.



**ÇRT Mobil Uygulamaları ile
ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler
Cebinizde ve Tabletinizde!**



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz